
 1 

Uchwała Nr 11/XV/24 

 

Zarządu Banku Spółdzielczego w Końskich z dnia 7 czerwca 2024 roku  

w sprawie wprowadzenia zmian do „Polityki wynagrodzeń  Banku 

Spółdzielczego w Końskich” (I zmiana) 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 16) Statutu Banku Spółdzielczego w Końskich 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W „Polityce wynagrodzeń Banku Spółdzielczego w Końskich” przyjętej 

Uchwałą Nr 4/XXI/23 Zarządu Banku Spółdzielczego w Końskich z dnia                      

7 czerwca 2023 r  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 9 zapis: „320%” zastępuje się zapisem: „350%”; 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Nadzorcza Banku 

po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komitet Audytu. 


